万人幸福の栞１１条

　  「万物生々」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２１８回
 １１月２６日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１１月２６日

１２月３日

阪野　昇吾

テーマ/ 「浦安市倫理法人会
　　　会長職（３年）を振り返って」

講 師/

近藤　哲治 堀川　一裕

平成2７年

次回予告＜１２月３日開催＞

坪井　康誌

佐々木　照子様

内藤　務近藤　哲治 加茂　孝文 古橋　豊

≪プロフィール≫

平成19年5月　浦安市倫理法人会 入会

平成20年9月　浦安市倫理法人会 副会長

平成22年9月  千葉県女性副委員長

平成24年9月～平成27年8月

　　　　　　 浦安市倫理法人会 会長

平成26年9月　法人レクチャラー

平成27年9月　浦安市倫理法人会 相談役

【講師】税理士法人プラス会計サポート

浜松西倫理法人会 幹事

山﨑　厚志様

【テーマ】「自分をちょっと変えてみる」

浦安市倫理法人会　相談役
（株）グランデ浦安　代表

☆趣味：ガーデニング・水泳・カラオケ☆